



گفت و گوی اختصاصی پیام ما  
با بهروز رشیدی، کوهنورد با  
تجربه کرمانی:

همنورد  
لهستانی به  
احترام ما  
ایستاد

# پیام ما

روزنامه سیاسی - اجتماعی استان کرمان ۸ صفحه قیمت ۱۰۰۰ تومان www.payamema.ir سال دوازدهم شماره پیاپی ۶۸۴ یکشنبه ۱۰ مردادماه ۱۳۹۵

کوه‌پیمایی  
به مناسبت  
سالروز تأسیس  
انتقال خون

اطلاع رسانی



طاهری مدیر عامل آبفا در گفت و گو با «پیام ما»:

## مردم مراعات کنند آب جیره بندی نمی‌شود

مشاور وزیر نیرو روز گذشته با اشاره به تنش آبی در برخی استان‌ها از جمله کرمان، از احتمال قطع آب در این استان‌ها خبر داده بود

از این اتفاق چندین طرح انتقال آب برای استان کرمان در نظر گرفته شده اما با اعتراض‌هایی که اخیراً نسبت به این طرح‌ها صورت گرفته، آینده‌ای مبهم دارند. طرح انتقال آب از سد صفارود به شهرهای شمالی کرمان با اعتراض اهالی جنوب استان مواجه شده و خوزستانی‌ها هم شدیداً به انتقال آب از بهشت‌آباد به کرمان معترضند.

به همان اندازه که هوا گرم‌تر شده، آب هم کمتر شده است. به حدی که حالا مسئولان امر احتمال می‌دهند کار به قطعی هم بکشد. قطعی‌ای که نتیجه بحران آب است. بحرانی که مربوط به امروز نیست. سال‌هاست که کشور ایران و خصوصاً استان کرمان با این مشکل بزرگ دست‌وپنجه نرم می‌کند. به حدی که برخی کارشناسان هشدار داده‌اند اگر فکری برای حل بحران آب نشود، تا چند سال آینده این استان قابل سکونت نخواهد بود. برای جلوگیری

صفحه ۳



## سیل در شهداد جان سه نفر را گرفت



پیام ما - سیل در مسیر ارتباطی کرمان - شهداد باعث جان باختن سه نفر شد. مهدی حسن رضایور بخشدار شهداد در این رابطه به «پیام ما» گفت: «متأسفانه علی‌رغم اینکه ستاد مدیریت بحران استان اعلام کرده بود که احتمال وقوع سیل وجود دارد، برخی گردشگران روز گذشته در حد فاصل تونل شهداد و مسجد ابوالفضل، به کنار رودخانه رفتند و با شدت گرفتن سیل حادثه پیش آمد.» وی افزود: «در سیل روز گذشته سه نفر (۲ زن و یک مرد) جان خود را از دست دادند.» به گفته بخشدار شهداد یکی از زن‌ها که حدوداً ۳۵ سال داشته پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. زن دیگر حدود ۵۰ و مرد فوت شده هم حدوداً ۳۸ ساله بوده است. همچنین سایت کرمان نو خبر داده که یکی از زن‌ها باردار بوده است. حسن رضایور همچنین از گیر کردن چند ماشین در سیلاب خبر داد و اضافه کرد: «امدادگران به کمک سرنشینان آمدند و مشکل رفع شد.» بخشدار شهداد همچنین خبری مبنی بر مفقود شدن تعدادی از گردشگران در اثر سیل را رد کرد.

دوست دارید در  
آینده چه شغلی  
داشته باشید؟  
طنز

صفحه ۷

میل نادری فهرج؛  
راهنمای مسافران تاریخ

صفحه ۴

برگزاری ورزش  
صبحگاهی به  
میزبانی فنی  
و حرفه‌ای استان

صفحه ۲

## تشییع پیکر شهدای گمنام نام آوران دیار کریمان

صفحه ۲



فرماندار جیرفت:

بحر آسمان کلکسیونی از  
نعمت‌های خدادادی است

صفحه ۲

اسپلیت و داکت اسپلیت کم مصرف

# TOYO

۰۹۱۳۲۹۵۰۴۵۴

پیام گرامر

به‌زودی...

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران کرمان  
مدیر مسئول: یاسر سیستانی نژاد سردبیر: شهرام پارسا مطلق

WWW.KERMANENO.IR

دریچه‌ای از کرمان به سراسر جهان

اولین پایگاه خبری استان  
با آژانس اختصاصی عکس

# کرمان‌نو

پایگاه خبری کرمان‌نو  
سرمدیور، نیکسا خدیجی

kermane\_no (Telegram, Instagram, Facebook, YouTube)

«کرمان‌نو» خواب ندارد!

روغن خالص شترمرغ

معجزه تسکین  
دردهای مفصلی

- رفع و بازکننده چین و چروک
- رفع لکه جوش و جای جوش
- ترمیم زخم و جای زخم
- ترمیم ترک شکم و پا
- شفاف کننده صورت
- تسکین هرگونه درد

ماسک گیاهی سفید کننده و جوان و شاداب کننده صورت  
ماسک زیبایی و لطافت پوست رفع کک و مک و لکه های قرمز پوست  
صد درصد گیاهی

برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص  
و روغن‌های دیگر با شماره‌های  
۰۹۱۳۲۹۵۰۴۵۴ - ۰۹۱۳۲۹۵۰۴۵۴  
www.roghanshop.ir

### تشییع پیکر شهدای گمنام نام آوران دیار کریمان



پیکر مطهر چهار شهید گمنام دوران دفاع مقدس هم‌زمان با سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) در استان کرمان تشییع و به خاک سپرده شد. به گزارش ایرنا آیین بدرقه و تشییع شهدای گمنام دیروز با حضور پرشور قشرهای مختلف مردم در شهرهای خانوک و گلباف برگزار شد. چهار شهید والامقام پنجشنبه هفتم مرداد با استقبال مردم و مسئولان استان وارد کرمان و تا حسینیه ثارالله این شهر مشایعت شدند. دو شهید از این شهدا هم‌زمان با سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) در شهر گلباف و دو شهید نیز در شهر خانوک به خاک سپرده شدند. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کرمان گفت: «آیین وداع با چهار شهید گمنام پنجشنبه‌شب در ستاد بازسازی عتبات عالیات استان کرمان محل ساخت گنبد امام حسین (ع) و در یادواره شهدا برگزار شد.» سرهنگ محمد مهدی ابوالحسنی افزود: «شهدا روز جمعه هشتم مرداد به‌طرف شهرهای گلباف و خانوک اعزام شدند.» وی گفت: «شهدای شهر گلباف از مسیر ماهان، سیرج، جوشان و گلباف و شهدای خانوک نیز از مسیر هوتک، چنود، ده زیار و خانوک مورد استقبال مردم شهیدپرور قرار گرفتند.» وی اظهار کرد: «دو شهید ۱۷ ساله از شهدای عملیات خیبر و والفجر چهار در شهر گلباف تشییع و دفن شدند.» ابوالحسنی بایان اینکه دو شهید دیگر که در شهر خانوک دفن شدند ۴۰ و ۱۷ ساله هستند و در عملیات کربلای چهار و بیت‌المقدس شهید شدند، افزود: «تاکنون ۱۹۰ شهید گمنام در ۵۷ مکان در استان کرمان و هفت مکان در شهر کرمان به خاک سپرده شده‌اند.»

### مخالفت با برگزاری کنسرت در جیرفت تا حفظ وحدت در خطبه‌های نماز جمعه استان

اسلامی دانست. او به لزوم کار در راستای اقتصاد مقاومتی تأکید کرد. وی همچنین مخالفت خود را با برگزاری کنسرت‌ها اعلام کرد. کریمی‌پور می‌گوید که می‌خواهند کنسرت‌های مبتذل را در منطقه ترویج دهند که نمی‌گذاریم. کریمی پور در بخش دیگری از سخنانش گفت: با ابراز تأسفق مشروطه شد، با اقتدار و قدرت نظام و هوش سیاسی در کنار هم، سرنوشتی مشابه مشروطه نداشته باشیم. حجت‌الاسلام کریمی پور در جیرفت هم نسبت به غافل نبودن از آمریکا هشدار داد. او آمریکا را رأس فتنه و ضربه به‌نظام جمهوری



حظیبان جمعه استان بر لزوم حفظ وحدت و جلوگیری از تفرقه تأکید کردند. به گزارش کرمان نو حجت‌الاسلام محمد مصباحی‌مقدم امام‌جمعه موقت کرمان در مصلا امام علی این شهر به این نکته اشاره داشت که دشمن از تفرقه و اختلاف در جامعه نتیجه گرفته

و مخالفت‌ها ایستاده و رهبری سیاسی را آمیخته با رهبری مرامی به نمایش می‌گذارد، بیان کرد. بعد از دوران عصمت، این آرزو و آرمان قطعی ولایت را شیعه در قبه الاسلام این کشور و تلفیق دو نوع رهبری می‌بیند. نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی تأکید کرد: اگر انقلاب سیاسی امام صادق (ع) نبود، چرا ایشان را به شهادت رساندند؟ منصور ملعون ۵ بار برای به شهادت رساندن امام برنامه‌ریزی کرد.



### هشدار منتج‌نیا به اصلاح‌طلبان: معرفی کاندیدایی به جز روحانی در سال ۹۶ بازی در زمین مخالفان است

خبرآنلاین نوشت: قائم‌مقام حزب اعتماد ملی می‌گوید: تا پایان این دوره ریاست جمهوری اصلاح‌طلبان قطعاً باید حمایت خود از دولت را بی‌چون و چرا ادامه دهند و ایجاد تردید یا القای شبهه نکنند. رسول منتجب‌نیا با اشاره به برنامه‌ریزی اصلاح‌طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم، گفت: در رابطه با اینکه گزینه اصلاح‌طلبان در انتخابات سال ۹۶ چه کسی است هنوز بحثی انجام نگرفته و در جلسات به‌طور جدی وارد بحث نشدیم که آیا گزینه فقط آقای روحانی است یا گزینه دیگری هم وجود دارد. در حال حاضر نیز نظراتی که از سوی شخصیت‌های جناح اصلاح‌طلب مطرح می‌شود که نظرات شخصی است، حتی خود من هم در مصاحبه‌هایم گفتم نظرم روی ریاست جمهوری آقای روحانی است اما به‌رحال هنوز نظر جمعی اعلام‌نشده است. وی بایان اینکه امروز هرگونه تردید و القای شبهه می‌تواند موجب تضعیف دولت شود، افزود: من با بعضی دوستان که افراد دیگری را به‌عنوان گزینه اصلاح‌طلبان برای ریاست جمهوری مطرح می‌کنند، موافق نیستم و کار درستی نمی‌دانم. این کار بازی در میدان مخالفان دولت است، ما اکنون باید به‌طور قاطع از آقای روحانی حمایت کنیم.

### سید مهدی طباطبایی خطاب به جهانگیری: اجازه ندهید هیاهوی سیاسی منتقدان، دولت را مشغول کند

در پی بستری شدن حجت‌الاسلام سید مهدی طباطبایی عضو شاخص جامعه روحانیت مبارز در بیمارستان، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور به ملاقات وی رفت. این استاد اخلاق در این دیدار با اشاره به همه‌ها علیه دولت خطاب به جهانگیری گفت: اجازه ندهید هیاهوی سیاسی منتقدان، دولت را مشغول کند اشتغال و معیشت مردم را در اولویت فعالیتان قرار دهید. وی با اشاره به سالهای حضور جهانگیری در مجلس گفت: شما را از قدیم و دورانی که در مجلس بودید به خاطر دارم که بسیار فعال و اهل فکر بودید. تلاش کنید امروز هم برای افرادی که استعداد و توانایی دارند فضای کار و شکوفایی فراهم کنید.

### کرپاسچی: ثروت محصولی، علی‌آبادی و سعیدلو بیش از تمامی وزرا و روسای جمهور گذشته است

آنلاین به نقل از کانال تلگرامی یاران امید خبری را که چند سال پیش غلامحسین کرپاسچی داده بود منتشر کرد و نوشت: دبیر کل کارگزاران از محصلین، علی‌آبادی و سعیدلو به‌عنوان سه تن از اعضای

### انتقاد سید احمد خاتمی از اردوهای مختلط

ایسنا نوشت: امام‌جمعه موقت تهران در مراسم سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) که در مصلا ایهر برگزار شد تأکید کرد که مقابله با انحرافات فرهنگی باید فرهنگی باشد. آیت‌الله سید احمد خاتمی با هشدار به خانواده‌ها در خصوص اینکه اجازه ندهند شبکه‌های ماهواره‌ای یا برنامه‌های خود، سم به خورد فرزندان آن‌ها بدهند، اظهار کرد: مقام معظم رهبری به‌عنوان چشم بیدار این امت مکرراً به مسئله نفوذ تأکید کرده‌اند. مسئولان آگاه باشند که برگزاری اردوهای مختلط، یعنی شکستن حریم محرم و نامحرم، این در حالی است که در این خصوص مسئولی می‌گوید که می‌خواهیم شیوه تعامل را به جوانان یاد دهیم، این همان جلوه نفوذ است؛ چراکه رهبر فرزانه انقلاب بارها تأکید کرده‌اند که اردوهای مختلط با هویت اسلامی ما سازگاری ندارد.

### سه عضو کمیسیون امنیت مجلس به سوریه می‌روند

تسنیم نوشت: اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس در سفری ۵ روزه به کشور سوریه می‌روند. هاجر چترانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از سفر تعدادی از اعضای این کمیسیون به کشور سوریه خبر داد و گفت: بر اساس تصمیم هیئت‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس، قرار است گروهی با ترکیب علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت مجلس، بنده و شهروز بزرگر سفر ۵ روزه‌ای به کشور سوریه داشته باشیم.

### وکیلی: انجام فراکسیون امید بی‌نظیر است

باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: عضو فراکسیون امید مجلس درباره انتظارات احزاب اصلاح‌طلب بیرون مجلس از فراکسیون امید، توضیحاتی ارائه داد. محمدعلی وکیلی به موضوع اشتقاق در بین اعضای فراکسیون امید مجلس، واکنش نشان داد. نماینده مردم تهران در مجلس بایان اینکه پس از انتخابات هیئت‌رئیس دائم فراکسیون امید، باید شاهد گام‌های محکمی در روند فعالیت این فراکسیون باشیم، بیان داشت: انسجام فراکسیون امید بی‌نظیر است. وکیلی ادامه داد: معتمد انسجام فراکسیون امید به‌مراتب از فراکسیون ولایت بیشتر است.

### ذوالنور: طرف غربی برجام بواشکی کشورها را نیشگون می‌گیرد که کسی جرات نکند با ایران ارتباط برقرار کند

عصر ایران نوشت: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: طرف مقابل ما در برجام آدم‌های معمولی نیستند ما باید در طراز خیانت آن‌ها زیرکی، کجاست و قاطعیت به خرج دهیم. مجتبی ذوالنور در مورد نحوه اجرای برجام در یک سال گذشته گفت: برجام مثل یک قرارداد است که مالکی که خانه کلنگی دارد برای ساخت خانه خود قرارداد مشارکتی می‌بندد و دو طرف در آن دخیل هستند ما الان خانه‌مان را داده‌ایم، آن را تخریب کرده‌اند. ذوالنور بایان اینکه رفتار طرف غربی برجام را کاملاً مناقفانه، مغرضانه و با دورویی در اجرای برجام می‌بینیم گفت: آن‌ها به کشورها اعلام می‌کنند که با ایران ارتباط پیدا کنید اما آنجا بواشکی نیشگون می‌گیرند که کسی جرات نکند با ایران ارتباط برقرار کند.

فنی و حرفه ای  
**برگزاری ورزش صبحگاهی به میزبانی فنی و حرفه‌ای استان**  
صبح روز پنجشنبه ورزش صبحگاهی به همت انجمن صبح و ورزش و به میزبانی اداره کل فنی و حرفه‌ای استان کرمان با حضور علاقه‌مندان به ورزش در محل این اداره برگزار شد. مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان در حاشیه این مراسم در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: «انجمن صبح و ورزش کار بسیار خوب و بنیادینی در جهت توسعه فرهنگ ورزش انجام می‌دهد.» جهانگیری یادآور شد که ورزش یک اصل مهم برای خوب زیستن است و کسانی که ورزش می‌کنند سالم‌تر در نتیجه شاداب‌تر هستند. ورزش نیاز امروز تک‌تک افراد جامعه ماست و هرچه در زمینه ورزش همگانی سرمایه‌گذاری کنیم در واقع داریم هزینه‌های پزشکی را کاهش دهیم. وی گفت که در دو گروه خانم‌ها و آقایان ورزش‌هایی نظیر فوتبال، والیبال و ورزش همگانی هرروزه و یک روز در میان برای کارمندان داریم. این مسئول از علاقه‌مندان به رشته‌های مختلف دعوت می‌کند تا در دوره‌های آموزشی مهارت رایگان این سازمان شرکت کنند تا شانس ورود به بازار کار را برای خود افزایش دهند. در پایان این مراسم به‌عقدقرعه جوایز ارزنده‌ای به شرکت‌کنندگان اهدا شد.

جیرفت  
**فرماندار جیرفت: بحر آسمان کلکسیون از نعمت های خدادادی است**  
خدادادی است.» وی بیان کرد: «این منطقه از ابتدایی‌ترین امکانات نظیر آب، برق و راه بی‌پهره است و مردم این منطقه خم به ابرو نیاورده‌اند.» فرماندار جیرفت با اشاره به وجود معادن غنی در این منطقه گفت: «پهره‌برداری از این معادن باعث ایجاد اشتغال در منطقه می‌شود و ما باید از این نعمت خدادادی استفاده نماییم.» احمد امینی روش در حاشیه یادواره ۱۸ شهید روستاهای قلاطوبیه فرار و سید باقر گفت: «برگزاری یادواره شهدا منجر به حفظ فضای ایثار و شهادت در کشور می‌شود.» وی تصریح کرد: «شهادت اساس فرهنگ و تفکر اسلام است و این فرهنگ باعث می‌شود جوانان ما در مقابل تهاجمات فرهنگی دشمنان حفظ شوند.» امینی روش بایان این مطلب که مقاومت ملت ایران برای جهان الگو شده است و خاطرنشان کرد: «امروز دنیا به اقتدار و مقاومت

اطلاع رسانی  
**کوه پیمایی به مناسبت سالروز تأسیس انتقال خون**  
مراسم کوه‌پیمایی و ورزش صبحگاهی به مناسبت سالروز تأسیس سازمان انتقال خون در مسیر شماره یک کوه‌های صاحب‌الزمان برگزار شد. صبح روز جمعه جمع کثیری از دوستداران ورزش و دهندگان دائمی خون در محل پارک پردیسان قائم با شرکت در همایش ورزشی این سالروز را گرمی داشتند. در این میان کارکنان و مدیرکل این سازمان نیز در این همایش ورزش شرکت کرده بودند. این مراسم در دو قسمت که قسمت اول شامل کوه‌پیمایی و قسمت دوم ورزش زیبای ایروبیک بود، در جمعی شاد و صمیمی ادامه داشت و در پایان ضمن پذیرایی از شرکت‌کنندگان تعداد زیادی «پک لوازم بهداشتی» و دو عدد پلویز به‌عقدقرعه هدیه داده شد. این مراسم هرساله به همت سازمان انتقال خون در محل پارک پردیسان قائم برگزار می‌شود. سازمان انتقال خون ایران بالاترین و تنها مرجع تصمیم‌گیری در زمینه تأمین و توزیع خون و فرآورده‌های خونی سالم در ایران است. این سازمان در سال ۱۳۵۳ تأسیس شد.







جونم وستون بگه



آقای گل فوتبال جهان پس از شکست تیمش مقابل آرژانتین شیراز در بیمارستان بستری شد. وحید جونم، قریبوت بشم باخت که ماتم نداره، آ مریدان فصل قبل مس خودمون یاد بگیر فرزاد مجیدی: فقط باید از منصوریان حمایت کنیم

طنز ورزشی

مصاحبه تخیلی فرهاد دادوندی با مسئولین ورزش کشور

در این استان مشکل ورزشی نداری؟ - نفعخیر! - کمی، کسری نداری؟ - نفعخیر! - اگر موردی دارید بگوئید تا آن کمیووها را رفع کنیم! - نفعخیر، ما مشکلی نداریم! - مطمئنید؟! - بعهعل! - خوب باشه، پس امیدتان به خدا! اما ... - اما چی؟ - اما من به عنوان مسئول ورزش کشور هر جا می روم، هر استانی سر کشی می کنم، یک تریلی خواسته دارند و یکسره از کمیووها برای می گویند و برای رفع مشکلات شان التماس دعا دارند، اما شما ... - اما، ما چی؟! - اما عجیبه با اینکه همیشه می گویند این استان از لحاظ امکانات ورزشی محروم است، چرا شما هیچ خواسته ای برای شهر های دور و نزدیک شان، از من به عنوان متولی ورزش ندارید؟ - داررریم! - جالب شد، خوب بگوئید چه خواسته ای دارید؟ - خواسته نداریم! - پس چی دارید؟ - برای شما آرزوی موفقیت داررریم!

لیگ یک

حضور تیم های متمول در لیگ دسته اول پیش رو باعث شده تا به نسبت سالیان گذشته بازیکنان سابقا لیگ برتری بیشتری به تیم های لیگ یکی ببینند.به همین بهانه در ادامه مروری خواهیم کرد بر تیمی منتخب از ۱۱ بازیکن سابق لیگ برتری حاضر در لیگ یک فصل ۹۵-۹۶. ۱- دروازه بان: محسن فروزان (خونه به خونه بابل) گلر شمالی فصل گذشته تیم های سیاه جامگان و راه آهن تهران که سابقه پوشیدن پیراهن استقلال تهران را نیز در کارنامه دارد این فصل به تیم متمول خونه به خونه بابل پیوسته است. ۲- مدافع وسط: حنیف عمران زاده (خونه به خونه بابل) مدافع وسط آبی های پایتخت در فصل نقل و انتقالات تابستانی جنجال به پا کرد و پس از آنکه ابتدا با مسئولان صنعت نفت آیدان به توافق رسیده بود نهایتا به خونه به خونه بابل پیوست. ۳- مدافع وسط: ابراهیم کریمی (راه آهن تهران) مدافع وسط با تجربه راه آهنی ها پس از آنکه همراه این تیم ۱۱ فصل پی در پی را در لیگ برتر توپ زد با سقوط لوکوموتورآران فصل آینده را همراه این تیم در لیگ دسته اول خواهد گذراند. ۴- مدافع راست: حسین کعبی (سپیدرود رشت) مدافع راست خوزستانی که از وی به عنوان دومین مدافع



دروازه بان تیم فوتبال بانوان ملوان بندرانزلی متن تند و البته دردناکی را در اینستاگرام منتشر کرده است. به گزارش خبرآنلاین، تیم فوتبال بانوان ملوان منحل شد. تیمی که مثل فوتبال آقایان یکی از تیم های با ریشه

گفت و گوی اختصاصی پیام ما با بهروز رشیدی، کوهنورد با تجربه کرمانی: همنورد لهستانی به احترام ما ایستاد

روزنامه پیام ما در شماره ۵۷۲ خود مصاحبه مفصلی داشت با گروهی از کوهنوردان استان کرمان که برای اولین بار در زمستان سال ۱۳۹۴ موفق به صعود و فتح قله کازبک گرجستان شدند. در آن مصاحبه بهروز رشیدی، عضو بومی این گروه حضور نداشت و اکنون فرمتنی دست داد تا از نگاهی دیگر به ورزش زیبا و جذاب کوهنوردی

بندۀ از سال ۱۳۸۲ ورزش کوهنوردی را بصورت اصولی با گروه کوهنوردی فراز که قبلا نام کانون کوهنوردان بم بود شروع کردم. در طی این چندسال کلاس های مربوط به کوهنوردی را زیر نظر مربیان مجرب فدراسیون کوهنوردی طی کرده ام. رشته هایی مانند کوهنوردی، صعودهای ورزشی، یخ و برف، پیشرفته سنگ نوردی پیشرفته و غارنوردی. همچنین مدرک داوری ملی صعودهای ورزشی را از فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی اخذ نمودم. در این چند سال تمامی قله مرتفع ایران از جمله دماوند، علم کوه، سیلان، هزار دانا، ... به دفعات و در فصول مختلف فتح کرده ام. شما گروهی اقدام به صعود می کنید یا انفرادی؟ معمولا گروهی برنامه ها را اجرا میکنم مگر برنامه های خاص تخصصی کوهنوردی یا اردوهای برون مرزی و بعضی برنامه های سنگین را انفرادی یا با تعداد محدود اعضا انجام می دهم. اولین ها برای انسان همیشه در خاطره می ماند، اولین صعودتان را به یاد دارید؟ اولین صعود من در سال ۸۳ به همراه کانون کوهنوردان بم (گروه فراز فعلی) به قله ی چاله ی مرغک بود که قطعا یکی از بهترین و به یادماندنی ترین برنامه ها همیشه در ذهنم ماندگار خواهد ماند. به کدام یک از قله مرتفع جهان صعود کرده اید؟ بنده اولین صعود برون مرزی خود را در سال ۸۶ در قالب تیم منتخب بم بر روی بام ترکیه قله ی ازارات انجام دادم. در سال ۹۱ موفق شدم قله ی لنین با ارتفاع ۷۱۳۴ متر را در کشور قزاقستان صعود کنم. در زمستان ۹۲ مجددا قله ی ازارات ترکیه و در سال ۹۴ قله نوشاخ بلندترین قله ی کشور افغانستان با ارتفاع ۷۴۹۲ را صعود کردم که جز هفت هزار متری های سخت دنیا محسوب می شود. در زمستان ۹۴ نیز موفق شدم در قالب به تیم سه نفره بلندترین قله ی کوزیر گرجستان (قله ی کازبک) را با موفقیت صعود کنیم که اولین ایرانیانی بودیم که در زمستان با بر فراز این قله گذشتیم. از خاطرات سفرهای خارجی بگوئید؟ کوهنوردی پر از خاطره هست، ولی شاید بهترین خاطره ی بنده زمانی بود که در ارتفاع ۶۸۰۰ متری قله ی لنین

متنی که گلر بانوان ملوان منتشر کرد تیم ما را منحل کردند تا بیشتر معروف شوند

وحید امیری داده و ۲۰۰ میلیون چک هم به طارمی و دوتا ۱۵۰ میلیون هم به اکراینی ها و ۱۰۰ میلیون چک هم به گولچ فقط چک داده و شما ببینید تو همین فصل نقل و انتقالات با ۱ میلیارد چک بقدر اسم و محبوبیت برای خودش دست و پا کرد همه جا اسمش بود تو همه صفحات اسمش بود و همه ادمن های از همه چیز بی خبر عکسش رو میذاشتن بدون هیچ هزینه روزانه ۱ میلیون بازدید کننده از هر فضای مجازی میشه روزانه حدود ۳ میلیون روزانه حداقل ۴ روزنامه ورزشی هم تو تیتروشن میاوردن اسمش رو و تو تموم اخبار ورزشی هم اسمش بود، حالا کدوم راه بهترین راه برای شهرتش بود؟ این آقای دنیا مالی هم همینطور الان برای مطرح کردن اسمش اومده این تیم رو منحل کرد و این رو بدونید ۵ روز



قرقیزستان در پایین تیغه ی یخ زده معروف به نایف با یک همنورد لهستانی مواجه شدیم که جرات عبور از یخ های بلور نایف رانداشت و ما او را کمک کردیم که این شیب تند یخی را پشت سر بگذارد اما وقتی که به نزدیکی نوک قله رسیدیم این همنورد لهستانی به احترام اینکه کمکش کرده بودیم ایستاد تا ما ابتدا نوک قله را لمس کنیم، سپس بعد از چند دقیقه بر فراز قله ایستاد و این یعنی کوهنوردی خالصانه و احترام به هم نوع وهمنورد خود. ایستادن در یک قله مرتفع چه احساسی به شما می دهد؟ ایستادن بر فراز یک قله ی مرتفع حس بسیار خوبی است و بیشتر به بزرگی پروردگار خویش بی می بریم و آنجاست که ما می فهمیم در مقابل عظمت او چیزی نیستیم. از شیرینی صعود و کوهنوردی بر ایمان بگوئید، چقدر شیرین است که به این همه سختی های مرتفع باید سخت برای صعود به یک قله خصوصا قله های مرتفع باید سخت ورنج زیادی را متحمل شد و تا زمانی که عاشق این ورزش نباشید قطعا در این رشته دوام نمی آید اما وقتی به نوک قله می رسی و خودت را نسبت به افراد دیگر به خدا نزدیک تر می بینی، حسی در وجود انسان ظاهر می شود که واقعا وصف نشدنی است و تمامی سختی مسیر به یکباره به فراموشی سپرده می شود. از میان قله هایی که تا کنون فتح کردید، کدام یک برایتان آتقدر جذاب بوده که بخواهید دوباره فتح کنید؟ من دوست دارم هرساله به قله ی دماوند برم چون دماوند سنبل عزت و افتخار ایران عزیزان هست. چند بار به قله دماوند صعود کرده اید؟ بنده ۸ بار موفق به صعود قله ی دماوند بلندترین قله ایران شدم که دو بار آن در زمستان بوده و اولین صعود دماوند در تابستان ۸۴ انجام شد. هدف از کوهنوردی چیست و چه احساسی را در انسان بیدار می کند؟ به نظر من کوهنوردی علاوه بر طراوت و سلامتی، حس انسان دوستی مهر و عطوفت و صبر و استقامت را در انسان بیدار میکند. کوهنورد باید چه خصوصیتی داشته باشد؟ هر ورزشکاری اول باید اخلاق ورزشکاری داشته باشد و کوهنوردان هم از این قاعده مستثنی نیستند. بعد از آن منش کوهنوردی و کمک به هم نوع در شرایط سخت در رتبه های بعدی قرار دارند. مشکلات و خطرات کوهنوردی چیست؟ اصولا همه ی رشته های ورزشی خطراتی را بدنبال دارند، کوهنوردی هم خطراتی دوچندان بیش از رشته های دیگر دارد اما برای مقابله با این خطرات رهاکارهایی دیده شده که اگر بطور کامل به آنها عمل کنیم مشکلی پیش نمی آید. به نظر خودتان یک کوهنورد حرفه ای هستد؟ ببینید ورزش حرفه ای ورزشی است که همه ی درآمد شما از آن تامین شود و شما نیز تمام وقت در خدمت آن باشید اما متأسفانه در کشور ما به غیر از چند رشته ی ورزشی بقیه



تیم منتخب لیگ برتری های لیگ یک منصور ابراهیم زاده سرمربی؛

- ۸- وینگر: امین منوچهری (بادران تهران)
۵- مدافع چپ: محسن ایران نژاد (گل گهر سیرجان)
۹- امیر حسین فشتکچی (خونه به خونه بابل)
۶- هافبک دفاعی: مازیار زارع (خونه به خونه بابل)
۱۰- فورواردها: محمد عباس زاده (نساجی مازندران)
۱۱- فورواردها: میلاد میداودی (راه آهن تهران)
۷- هافبک طرح: محمد آتشک (ملوان بندرانزلی)
۴- مدافع وسط: حسین کعبی (سپیدرود رشت)



